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فرزند سردار شهید "حسین همدانی":

دشمن برای مایوس کردن ما سرمایهگذاری کرده است

فرزند سردار شهید "حسین همدانی" تصریح کرد: دشمن برای مایوس کردن ما سرمایه گذاری کرده است.

وهب همدانی در مراسم یادواره شهدای وطن تا حرم در مسجد دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به هفته بسیج، اظهار کرد: شهدا افتخار این را داشتند که بسیجی باشند و تفکر

بسیجی در وجودشان بود، یک بسیجی به آینده امیدوار بوده و امید در وجودش موج می زند.

وی با تاکید بر خصوصیات اخلاقی شهید همدانی، افزود: وقتی پدر در اوایل درگیری های سوریه وارد کارزار شدند، شرایط بسیار بد و بغرنج بود و بسیاری از شهرها در حال سقوط

بودند، حتی بسیاری به پدر گفته بودند که امکان این که هواپیمای شما سالم به زمین بنشیند، تنها ۵۰ درصد است، اما این تفکر بسیجی ایشان که پیروزی را از آن حزب الله می

دانست، سبب شد تا ناامید نشود.

وی افزود: گاها فکر می کردم که تلاش پدرم برای حضور در جبهه مقاومت و نجات چیزی که از دست رفته، بیهوده است و از او می پرسیدم که آیا فکر می کنید تلاش هایتان

نتیجه می دهد، ایشان در جواب می گفتند که به راهی که می روند، اعتقاد دارند.

وی اضافه کرد: یک بسیجی خودش را بدهکار انقلاب می داند و شهید همدانی نیز سهمی از سفره انقلاب برای خودش و خانواده اش قائل نشد، تا زمان شهادت پدرم، اجازه

شناساندن خودم و هیچ امتیاز خاصی نسبت به بقیه نداشتم.

همدانی با اشاره به نقش سردار شهید همدانی در سرکوب کردن فتنه ۸۸، خاطرنشان کرد: شهید همدانی، فردی فراجناحی بود و محبوبیت زیادی بین جناح های مختلف داشت و

همین که احساس کرد که نیاز به کمک است، به خاطر حفظ آبروی انقلاب، در شرایطی بسیار سخت که انواع حرف ها و تهمت ها متوجه ایشان بود، این مسئولیت خطیر را بر

عهده گرفتند و در برابر هجمه سختی ها، خم به ابرو نیاوردند.

وی متذکر شد: معتقد هستم شهدا در ابتدا، شهید تهمت می شوند و بعدا به درجه شهادت می رسند، در مورد پدر خودم هم فکر می کنم که شهید همدانی، سال ۸۸ شهید شد.

فرزند شهید همدانی بیان کرد: ایشان اهل انصاف و معتقد بودند وقتی دشمن نظام را هدف گرفته است، منافع شخصی باید کنار برود، پدر اهل کار و تلاش شبانه روزی بودند و

بخشی از این روحیات پدر، در کتابی که مادرم نوشته اند، آمده است.

وی در ادامه با اشاره به تاسیس لشکر ۳۲ انصارالحسین، لشکر ۱۶ قدس و دفاع وطنی در سوریه توسط سردار شهید همدانی، بیان کرد: پدر اعتقاد داشتند که انسان باید کاری کند

که بعد از مرگش هم نتیجه اش را ببیند و لشکر انصارالحسین امروز هم در همه جا هست.

وی با بیان این که صریح بودن یکی از ویژگی های بسیجیان است، اظهار کرد: شهید همدانی در دولت قبل که انحرافاتی به جود آمد، به صراحت موضع گیری کرد و در این دولت

هم به همین شکل برخورد کردند، ایشان جمله معروفی داشتند و می گفتند "آن هایی که با آمریکایی ها قدم می ز نند، مورد شفاعت شهدا قرار نمی گیرند به ویژه دولتمردان".

همدانی در پایان، احترام به خانواده، مطالعه و مشورت، زندگی با مردم و دنبال گمنانی بودن را از جمله محاسن اخلاقی شهید همدانی دانست.

گفتنی است؛ یادواره شهدای دفاع مقدس از وطن تا حرم با حضور بسیجیان و به همت بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در مسجد این دانشگاه، برگزار شد.
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